平成 16年 5月 21日

各位

                      東京都品川区大崎 5丁目 5番 2 3号

                 会 社 名  ヒ ロ セ 電 機 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 中村 達朗

               （コード番号：６８０６）
問合せ先 取締役管理本部長 串田 栄

（電話番号 03－3491－5300）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 16年 5月 21日開催の取締役会において、平成 16年 6月 29日開催予定の
当社「第 57期定時株主総会」に、下記の通り取締役の選任について付議することを決議い
たしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者
    取締役    児島  仁  （現 日本電信電話株式会社特別顧問）
   （社外取締役）

2．異動予定日
    平成 16年 6月 29日

以上